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Tabela válida a partir de :    01-Dez-2015 PRVP

PRODUTOS MIKROTIKPRODUTOS MIKROTIKPRODUTOS MIKROTIKPRODUTOS MIKROTIK

M-CC1009 CloudCoreRouter 1009-8G-1S-1S+ (L6) 41 000,00

M-2011R Routerboard 2011UAS-RM (L5) 10 000,00

M-CS125 CloudRouterSwitch 125-24G-1S-RM (L5) 16 500,00

M-750PB RouterBoard 750PB (L4) 5 800,00

M-941 RouterBoard 941-2nD (L4) 1 900,00

M-951UI RouterBoard 951Ui-2HnD (L4) 5 000,00

M-wAP RouterBoard wAP2nD (L4) 3 700,00

M-QRTA5 RouterBOARD 911G-5HPacD-QRT (L4) 16 500,00

M-SX2S RouterBoard SXT 2.4GHz Sector (L4) 6 700,00

M-SXA5L RouterBoard SXTac 5GHz Lite (L3) 5 300,00

M-SXA5H RouterBoard SXT-ac 5GHz Cliente (L4) 9 500,00

M-SXA5S RouterBoard SXT-ac 5GHz Sector (L4) 10 000,00

M-NM922 RouterBOARD 922UAGS-5SHPacD-NM (L4) 12 500,00

M-RF05 Cabo de Antena SMA-RP 0,5m 750,00

M-POE Injector POE passivo 300,00

M-POEG Injector POE passivo - Gigabit 500,00

M-QMP Suporte para RB-SXT 550,00

M-PW08 Alimentador de corrente 24V - 0,8A 600,00

M-PW16 Alimentador de corrente 24V - 1,6A 1 450,00

M-PW25 Alimentador de corrente 24V - 2,5A 1 900,00

M-FBF1 Cabo de interconecção SFP+ (1m) 2 400,00

M-FBF3 Cabo de interconecção SFP+ (3m) 3 300,00

M-FBMM Módulo SFP Multi Mode - 550m 1 500,00

M-FBMS Módulo SFP Single Mode - 10Km 1 900,00

M-AP30 Antena Parabólica 5GHz 30dbi DP com ajuste de precisão 12 000,00

PRODUTOS YEASTARPRODUTOS YEASTARPRODUTOS YEASTARPRODUTOS YEASTAR

Y-SOH Central VOIP MyPBX SOHO 17 000,00

Y-100 Central VOIP MyPBX U-100 42 500,00

Y-200 Central VOIP MyPBX U-200 55 500,00

Y-500 Central VOIP MyPBX U-500 94 000,00

Y-FXO Interface FXO com 2 portas 4 300,00

Y-FXS Interface FXS com 2 portas 4 300,00

Y-FXSO Interface FXO/FXS com fallback 4 900,00

Y-BRI Interface RDIS - Cicuito Básico com 2 portas 10 900,00

Y-GSM Interface GSM com 1 porta 9 700,00

Y-NG1 Gateway NeoGate TG-100 com 1 linha GSM 10 900,00

Y-NG4 Gateway NeoGate TG-400 com 4 linhas GSM 36 500,00

Y-NG8 Gateway NeoGate TG-1600 com 8 linhas GSM 70 000,00

Y-NE1 Gateway NeoGate TE-100 para 1 linha E1/T1 49 500,00

Y-AS1 Gateway NeoGate TA-100 para 1 linha analógica (FXS) 2 800,00
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Y-LC1 Licensa para módulo de "Call Recording" - MyPBX U-100 4 500,00

Y-LC2 Licensa para módulo de "Call Recording" - MyPBX U-200 9 000,00

Y-LB1 Licensa para módulo de "Billing" - MyPBX U-100 4 500,00

Y-LB2 Licensa para módulo de "Billing" - MyPBX U-200 9 000,00

Y-LB5 Licensa para módulo de "Billing" - MyPBX U-500 13 500,00

PRODUTOS ATCOMPRODUTOS ATCOMPRODUTOS ATCOMPRODUTOS ATCOM

A-810 Telefone SIP AT-810P - sem PSU 3 550,00

A-820 Telefone SIP AT-820P - sem PSU 4 000,00

A-840 Telefone SIP AT-840P - sem PSU 6 000,00

A-84X Extensão de 20 linhas para AT-840P 3 500,00

A-RB1 Telefone SIP Rainbow 1 - sem PSU 4 400,00

A-RB2 Telefone SIP Rainbow 2 - sem PSU 6 900,00

A-RX2 Extensão de 16 linhas para Rainbow2 3 900,00

A-800 Telefone SIP AT-800DP - para Call Center - sem PSU 3 000,00

A-8XX Head-Phone para AT-800DP / AT-8XX 1 600,00

A-PSU Alimentador de corrente para AT-8XX/RBX 300,00

S-GSK Telefone SIP cordless A510IP 9 800,00

S-GSH Telefone SIP cordless A510H 4 900,00

ANTENAS e Acessórios DiversosANTENAS e Acessórios DiversosANTENAS e Acessórios DiversosANTENAS e Acessórios Diversos

P-F09R Switch com 8 portas 10/100 POE e 1 porta 1Gbps 9 800,00

P-F26R Switch com 24 portas 10/100 POE e 2 porta 1Gbps 30 400,00

S-AS517 Antena Sectorial 5GHz 90º 17dbi Dual Feed 8 500,00

S-AS520 Antena Sectorial 5GHz 90º 20dbi Dual Feed 15 300,00

S-FLY605 Flylead Cat6 - 0,5m 90,00

S-FLY61 Flylead Cat6 - 1m 110,00

S-FLY2 Flylead Cat5e - 2m 130,00

S-FLY3 Flylead Cat5e - 3m 170,00

S-FLY5 Flylead Cat5e - 5m 260,00

S-POE8 Injector POE passivo para 8 linhas (12-48V) 2 400,00
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